
PRODEJ  POVOLENEK  
 

ÚŘEDNÍ HODINY ČRS, z.s., MO LITOVEL  

ÚNOR 2024 

Každé PONDĚLÍ od 5.2.2024 -  15:30 hod. do 17:30 hod. 

a v SOBOTU 10.2. od 8:30 hod. do 11:30 hod. 

v budově ČRS, z.s., MO Litovel.  

(pro výše uvedené dny není potřeba žádná rezervace!)  

V případě velkého zájmu budou úřední hodiny prodlouženy dle aktuální situace. 

Dále budou příležitostně vypisovány termíny prodeje povolenek 

přes rezervační systém na webových stránkách MO Litovel. 

www.crslitovel.cz 
 

Vzhledem k přechodu na nový „Rybářský informační systém“(RIS), budou ověřovány 

a doplňovány nezbytné údaje o členech (tel., e-mail pro možnost přihlášení do RIS) 

Z tohoto důvodu, je nezbytně nutné se pro povolenku či členskou známku dostavit 

osobně! Ověřování údajů zabere určitý čas, což bude znamenat prodloužení čekací 

doby při výdeji.  

 

K zakoupení členské povolenky je nutno předložit následující doklady: 

- členský průkaz  

- PLATNÝ ! rybářský lístek, vydává MÚ Litovel, odbor ŽP  

- brigádnický průkaz (pokud byly brigády odpracovány) 

- v případě žádosti o slevu z ceny povolenky: 

• ZTP - platný průkaz ZTP 

• Studenti, kteří v daném roce dovrší 19 - 26 let musí předložit doklad 

prokazující denní studium!!! 

Bez výše uvedených dokladů nebude sleva poskytnuta!!! 

 Platbu povolenky je možno uskutečnit přímo při výdeji povolenky za 

manipulační poplatek 10,-Kč.) 

ČLENSKÝ PŘÍSPĚVĚK (známku)  pro rok 2024 je nutno dle Stanov, 

uhradit do konce dubna 2024.   Pokud NEBUDE příspěvek do uvedeného 

termínu zaplacen  ČLENSTVÍ  AUTOMATICKY  ZANIKÁ  !!! 
 

Petr  Machala  

jednatel MO Litovel  

http://www.crslitovel.cz/

